



Luleå Fruntimmersförening

Luleås äldsta ideella förening

Bästa Fruntimmer!

Pågående Corona-pandemi slår hårt mot hela vårt moderna samhälle. Många är vi som lever ett begränsat socialt liv just nu. Tyvärr får vi nog räkna med att detta kommer att pågå än en tid. *Men efter regn kommer sol!*

Luleå Fruntimmersförenings direktion träffades för ett utomhus möte på Hägnan i augusti. Det var naturligtvis roligt att kunna ses men vi saknar alla er andra fruntimmer. Jag vill gärna delge er medlemmar vad vi diskuterade vid vårt möte.

- ✚ Vårt tidigare uppskjutna årsmöte ser vi fortfarande inte att vi kan kalla till med hänsyn till att många av föreningens medlemmar tillhör riskgruppen. Fram till att årsmötet kan genomföras sitter den nu valda direktionen kvar och försöker sköta föreningen på bästa sätt. Alla årsmöteshandlingar finns att ta del av på föreningens hemsida, www.luleafruntimmersforening.se
Så snart vi kan ur ett hälsoperspektiv kommer vi naturligtvis att kalla till årsmöte.
- ✚ 2021 firar Luleå 400 år som stad. Som Luleås äldsta ideella förening vill vi naturligtvis vara med och fira detta jubileum. Vi diskuterade olika förslag på vilket sätt vi skulle kunna delta och fastnade för någon form av hattparad med "kafferep" i museiparken. Vi är naturligtvis öppna för andra idéer så har du som medlem några förslag får du jätte gärna höra av dig till någon av oss i direktionen.
- ✚ Vi kan konstatera att det inte blir någon utdelning på föreningens placerade aktieinnehav på Handelsbanken detta år. Det medför att vi inte kan dela ut några penninggåvor i år. Vår gåva till bröstcancerfonden på 1 000 kr som minne till föreningens avlidna medlemmar har vi däremot skänkt även detta år.
- ✚ Vi noterar att många av föreningens medlemmar har glömt att betala in årets avgift. Jag förstår att det lätt glöms bort i rådande pandemi och då föreningen inte har kunnat genomföra vare sig årsmöte eller några andra medlemsaktiviteter i år.
Vi hoppas att alla våra medlemmar vill hjälpa till att hålla Luleås äldsta ideella förening vid liv genom att betala in årets medlemsavgift, 100 kr, till föreningens bankgiro nr 5048-8782.

Avslutningsvis vill jag sända en varm hälsning till alla våra medlemmar och hoppas att du genom att följas rekommendationer håller dig frisk.

Lev och må väl

hälsar

Karin Wennström, ordförande i Luleå Fruntimmersförening

